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تفاهم نامه همکاری کمیته ملی المپیک و آستان قدس امضا شد

تفاهم نامه همکاری بین کمیته ملی المپیک و آستان قدس رضوی با حضور کیومرث هاشمی وزیر 
ورزش و جوانان، محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک و سیدمناف هاشمی دبیر کل 
کمیته و  نماینده آستان قدس رضوی به امضا رسید. در این تفاهم نامه مقرر شد طرفین به منظور 

بهره مندی از توانایی ها، ظرفیت ها و امکانات و تجهیزات در اختیار موسسه برای »راه اندازی پایگاه 
المپیک شرق و شمال شرق تابعه آکادمی ملی المپیک« و توانمندسازی علمی، تخصصی، توسعه 
و ارتقای قابلیت های جسمی، روحی و روانی المپین ها، قهرمانان، ورزشکاران تیم های ملی و 
استعدادیابی و رشد ظرفیت های بالقوه در نوجوانان و جوانان نخبه ورزشکار و ترویج ارزش های 

اسلامی و فرهنگی، اخلاقی و ایرانی همکاری و تعامل خوبی داشته باشند.

شــاداب/ در فاصله 10 روز مانده به آغاز سی ودومین 
دوره المپیک، اتحادیه جهانی کشتی با اعلام ۸ نفر برتر 
رنکینگ اوزان المپیکی کشتی فرنگی، نحوه سیدبندی 
و رویارویی نفرات برتر در رقابت های المپیک را مشخص 
کرد. طبق سیدبندی اعلام شده از سوی اتحادیه جهانی، 
نفرات اول، چهارم، پنجم و هشتم رنکینگ در بالای جدول 
مسابقات المپیک در هر وزن قرار می گیرند و نفرات دوم، 
سوم، ششم و هفتم رنکینگ نیز در سمت دیگر جدول قرار 
خواهند گرفت. در هر وزن رقابت های کشتی المپیک 1۶ 
کشتی گیر حضور دارند. طبق سیدبندی اعلام شده، ۸ 
نفر برتر رنکینگ در دور نخست مسابقات المپیک مقابل ۸ 
کشتی گیر دیگر حاضر در این مسابقات طبق قرعه مبارزه 
خواهند کرد و درصورت برتری، در دور دوم و مرحله یک 
چهارم نهایی در بالای جدول نفرات اول و هشتم برابر هم 
قرار می گیرند و نفرات چهارم و پنجم رنکینگ نیز مقابل 
یکدیگر به میدان می روند. در پایین جدول در دور دوم و 
مرحله یک چهارم نهایی، نفرات دوم و هفتم رنکینگ به 
مصاف هم می روند و نفرات سوم و ششم نیز برابر هم مبارزه 
خواهند کرد. در مرحله نیمه نهایی نیز نفرات اول و چهارم 
رنکینگ در صورت شکست رقبا به مصاف هم می روند و 

نفرات دوم و سوم نیز رو در روی یکدیگر قرار می گیرند و 
طبق این سیدبندی نفرات اول و دوم رنکینگ تا فینال به هم 
برنخواهند خورد. ۸ نفر برتر رنکینگ در هر وزن المپیکی 
بر اســاس جایگاه و امتیاز کشتی گیران در رقابت های 
قهرمانی جهان ۲0۲۳، مسابقات قهرمانی قاره ای ۲0۲۴ 
و مسابقات رنکینگ زاگرب کرواسی و بوداپست مجارستان 
مشخص شده اند. با این حساب می توان تا حدودی رقبای 
احتمالی فرنگی  کاران ایران در المپیک پاریس را به شرح 

زیر پیش بینی کرد:
 ۶0 وزن  نماینده  محسن نژاد  مهدی  60 کیلوگرم: 
ــران در المپیک پاریس در  کیلوگرم کشتی فرنگی ای
رده پنجم رنکینگ جای دارد و با قرعه بسیار دشواری 
روبه رو شده است. او در دور نخست طبق قرعه با یکی از ۸ 
کشتی گیر خارج از رنکینگ مبارزه می کند. او در دومین 
مبارزه و در یک چهارم نهایی در یک مبارزه دشوار، کنچیرو 
فومیتا دارنده مدال نقره المپیک توکیو و ۲ طلای جهان را 
در پیش خواهد داشت و در مجموع کار سختی مقابل عنوان 

داران جهان و المپیک دارد.
67 کیلوگرم: سعید اسماعیلی نابغه کشتی فرنگی ایران 
در رده هفتم رنکینگ جای دارد. اسماعیلی در صورت 

پیروزی در مبارزه نخست مقابل یکی از ۸ کشتی گیر خارج 
از رنکینگ، در یک مصاف دشوار با طعم انتقام به مصاف 
لوییز اورتا سانچس دارنده مدال طلای المپیک ۲0۲0 

توکیو و طلای ۲0۲۳ جهان از کوبا می رود.
77 و 87 کیلوگرم: امین کاویانی نژاد نماینده وزن 77 
کیلوگرم در بین ۸ نفر برتر رنکینگ قرار ندارد و وضعیت 
رقبای او پس از قرعه کشی مشخص خواهد شد. علیرضا 
مهمدی فرنگی کار وزن ۸7 کیلو و دارنده مدال نقره جهان 

هم وضعیتی مشابه کاویانی نژاد دارد.
۹7 کیلوگرم: محمدهادی ساروی دارنده مدال های برنز 
المپیک و طلای جهان، در رده سوم رنکینگ جای دارد. 
کشتی گیر ایران مسیر نه چندان دشواری برای رسیدن به 
فینال دارد. ساروی و آرتور الکسانیان کشتی گیر ۳۴ ساله 
ارمنستانی و دارنده ۴ طلای جهان و المپیک در صورت 

شکست همه رقبای خود در فینال به مصاف هم می روند.
130 کیلوگرم: امین میرزازاده تنها فرنگی کار ایران است 
که در رده نخست رنکینگ جای دارد. در غیاب رضا کایالپ 
ترکیه ای که به دلیل دوپینگ از المپیک  محروم شد، 
میخایین لوپز اسطوره سنگین وزن جهان جدی ترین رقیب 

میرزازاده برای رسیدن به مدال طلای المپیک است. 

سیدبندی رقابت های کشتی فرنگی المپیک اعلام شد

 مصاف انتقامی شاگردان رنگرز
 با چاشنی تقابل در گروه مرگ

 عقب نشینی مدیران سرخابی
 مقابل بیرو   و حسینی!

وضعیت پست دروازه پرسپولیس و استقلال در نقل و انتقالات خوب نبوده و 
با فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند و زمزمه هایی مبنی بر عدم صدور مجوز بازی 
سید حسین حسینی دروازه بان و کاپیتان استقلال سرخابی ها در قفس توری 
به بحران خورده اند. هرچند مدیران دو باشگاه پایتخت با چند گزینه داخلی و 
خارجی برای تقویت این پست مذاکره کرده اند اما برای هواداران از دست دادن 
دو دروازه بان ملی پوش قابل پذیرش نیست. بیرو با فسخ یک طرفه سودای 
عقد قرارداد هنگفت با تراکتور را داشت که تا این لحظه محقق نشده و حسینی 
برخلاف او منتظر تماس مسئولان باشگاه استقلال بود تا تکلیفش را بداند. 
حالا رسانه ها از حل و فصل مشکل دروازه بانان سرخابی ها و احتمال بالای 
حفظ آن ها خبر داده اند. تا دیروز مسئولان باشگاه پرسپولیس پس از فسخ 
قرارداد علیرضا بیرانوند، بر شکایت از این بازیکن و جلوگیری از عدم بازگشت 
او به پرسپولیس تأکید داشتند اما اوضاع نامطلوب سرخ ها در چند روز اخیر 
باعث شده رضا درویش و هیئت مدیره پرسپولیس از موضع خود عقب نشینی 
کنند. وضعیت نقل و انتقالات حتی صدای اعتراض هواداران پرسپولیس را هم 
درآورده و آن ها روز گذشته مقابل ساختمان باشگاه تجمع کردند. پرسپولیس 
در جذب محمدرضا اخباری تا این لحظه ناکام بوده و درویش با توجه به وضعیت 
آشفته سرخ ها و انتقادات شدید هواداران و جدایی چند بازیکن از این تیم، 
بار دیگر به فکر بازگرداندن بیرانوند افتاده است. بیرانوند که از فسخ قرارداد 
با پرسپولیس پشیمان شده، پس از اختلاف در مذاکره با باشگاه تراکتور از 
بازگشت به پرسپولیس استقبال می کند. یک مقام آگاه در باشگاه پرسپولیس 
با تأیید احتمال بازگشت بیرانوند به پرسپولیس اعلام کرد این باشگاه فقط با 
رقم قرارداد قبلی )حدود ۲0 میلیارد تومان( با این دروازه بان قرارداد امضا 
خواهد کرد. البته بیرانوند پس از فسخ قرارداد با پرسپولیس، یک پیش نویس 
قرارداد دوساله با تراکتور به امضا رسانده و همین موضوع به معضلی بزرگ برای 
بازگشت او به پرسپولیس تبدیل شده است. هرچند شنیده می شود با توجه به 
ممنوعیت عقد قرارداد بیش از یک سال با بازیکنان بالای ۳0 سال، پیش نویس 

قرارداد او با تراکتور چندان وجاهت قانونی ندارد.

سیدحسین حسینی فصل بسیار خوبی را در لیگ بیست و سوم پشت سر 
گذاشت. کاپیتان آبی ها توانست به همراه حسین پورحمیدی، بیشترین کلین 
شیت را به ثبت برساند و یکی از ستون های استقلال در فصل گذشته به شمار 
می رود و هواداران استقلال نیز مصرانه خواستار ادامه حضور او در تیم بودند. 
پس از پایان لیگ برتر، بحث مجوز حسینی به میان آمد و هلدینگ خلیج فارس 
نیز شخصا اقدام به خرید یک دروازه بان اهل بوسنی به نام ودران کیوسفسکی 
کرد که این موضوع بازتاب منفی بسیار زیادی در میان هواداران استقلال 
داشت و حالا از باشگاه استقلال خبر می رسد که با حل شدن مشکلات مربوط 
به مجوز سیدحسین حسینی، کاپیتان استقلال امروز به منظور ادامه همکاری 
با آبی ها، راهی ساختمان باشگاه می شود تا پس از توافق نهایی، بند مربوط به 

تمدید خودکار قرارداد او برای سال دوم فعال شود.

گزارش

آرژانتین- کلمبیا بامداد دوشنبه در فینال کوپا

 مسی به دنبال دبل
مقابل شکست ناپذیران!

آرژانتین و کلمبیا ساعت 
0۳:۳0 بامداد دوشنبه 
به وقت تهران در فینال 
به   ۲0۲۴ آمریکا  کوپا 
مصاف یکدیگر می روند. 
آرژانتین برای رسیدن به 
این مرحله در گروهی که 
پرو، کانادا و شیلی هم در 
آن حضور داشتند، با 9 
امتیاز کامل صدرنشین 

شد. آن ها در یک چهارم نهایی مقابل اکوادور کارشان به ضربات 
پنالتی کشیده شد و پس از درخشش امیلیانو مارتینز، نوبت به 
یک بازی تکراری مقابل کانادا در نیمه نهایی رسید. کانادا باز 
هم 0-۲ به آرژانتین باخت تا آن ها برای دومین دوره متوالی به 
فینال کوپا آمریکا برسند. در سمت مقابل کلمبیای شکست ناپذیرِ 
نستور لورنزوی آرژانتینی قرار دارد. کلمبیا برای رسیدن به این 
مرحله در گروهی که برزیل، کاستاریکا و پاراگوئه هم در آن حضور 
داشتند، 7 امتیاز کسب کرد و صدرنشین شد. آن ها در مرحله 
بعدی مقابل پاناما با نتیجه قاطعانه 0-5 به پیروزی رسیدند تا به 
نیمه نهایی برسند. در این مرحله، نوبت به شکست اروگوئه رسید 
تا پای تیمی که هامس رودریگز به شدت در حال درخشیدن در 
آن است، پس از ۲۳ سال به فینال کوپا آمریکا باز شود. آرژانتین 
با لیونل مسی که به نظر می رسد این آخرین حضورش در کوپا 
باشد به دنبال چهارمین قهرمانی در این مسابقات است و کلمبیا 
می خواهد دومین قهرمانی اش را کسب کند. آیا یک آرژانتینی 
مانع ثبت دومین دبل قهرمانی متوالی آلبی سلسته خواهد شد 
یا مسی مثل سال ۲0۲1 جام قهرمانی را بالای سر خواهد برد؟

ویژه

آفساید

گولسیانی در آستانه تمدید 
گئورگی گولسیانی از آن دسته بازیکنانی است که 
با پایان فصل بیست وسوم لیگ برتر فوتبال ایران 
قراردادش با باشگاه پرسپولیس به پایان رسید و حالا 
با درخشش این بازیکن در تیم ملی گرجستان مورد 
توجه سرخ ها قرار گرفته است تا قراردادش را تمدید 
کنند. از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد که مسئولان 
این باشگاه به زودی مطالبات این بازیکن را پرداخت 
ــد بعد از تسویه حساب با این  می کنند و قصد دارن

بازیکن، باب مذاکره را برای تمدید قرارداد باز کنند.

پیکر بازیکن ملوان پیدا شد
پیکر امیر باذکاوت بازیکن نیم فصل اول تیم ملوان 
)ب(  که عصر جمعه ۲۲ تیرماه در رودخــانــه ای در 
گرمابدشت اشکورات رودسر گیلان غرق شده بود، 
پس از ساعت ها جست وجو پیدا شد. نیروهای هلال 
احمر از ساعت 19:۳0 و بلافاصله پس از گزارش 
حادثه، عملیات جست وجو را آغاز کردند که پیکر این 
فوتبالیست جوان پس از ساعت ها جست وجو پیدا شد.

مدافع پرسپولیس فولادی شد 
به دنبال درخواست یحیی گل محمدی و پس از جلسه 
مشترک با هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه 
ــرارداد علی نعمتی که طی فصول اخیر به عنوان  ق
مدافع میانی و دفاع چپ برای سرخ های پایتخت به کار 
گرفته شده به مدت دو فصل امضا شد. نعمتی سه فصل 
پیش و با نظر گل محمدی به پرسپولیس پیوسته بود و با 
تجربه بالایی که دارد قطعاً این بار هم می تواند زیر نظر 
یحیی به درخشش خود ادامه دهد و یکی از ستاره های 

خط دفاع فولاد باشد.

تکذیب مذاکره یک پرسپولیسی 
با استقلال 

محمد عمری هافبک سرباز پرسپولیس درباره این که 
شنیده شده از استقلال هم پیشنهادی دریافت کرده 
است، توضیح داد: هیچ صحبتی با استقلال نکردم. 
فعلا سرباز هستم و با پرسپولیس نیز قــرارداد دارم. 
عمری درپاسخ به این که آیا در پرسپولیس می ماند، 
گفت: ان شــاءا... باید دید در بحث امریه چه اتفاقی 

می افتد.

اسماعیل نژاد در بین جذاب ترین 
انتقال های پلاس لیگا

اسماعیل نژاد  امین  خرید  از  لهستانی  سایت  یــک 
ــاره تیم ملی والــیــبــال ایـــران بــه عــنــوان یکی از  ــت س
جذاب ترین انتقال های لیگ لهستان یاد کرد و نوشت: 
»اسماعیل نژاد مهاجم ۲7 ساله با ۲0۳ سانتی متر 
ــادی دارد و از فصل جدید در  قــد، پتانسیل بسیار زی
لیگ لهستان بازی خواهد کرد. او کار خود را از پیکان 
ــاز کــرد و چند فصل بعد را در باشگاه های  تهران آغ
ــرد. سپس به لیگ ایتالیا رفت  ــران سپری ک لیگ ای
ــرد. اسماعیل نژاد  ــا مقام ششم را کسب ک و در ورون
تاکنون موفق به کسب عنوان قهرمانی ایران و مدال 
برنز مسابقات قهرمانی باشگاه های آسیا شده است. او 
طلای بازی های آسیایی را نیز با ایران به دست آورده 
است. اسماعیل نژاد فصل فوق العاده ای در ورونا داشت. 
از ویژگی های خاص او می توان به ضربه زدن و حفظ 
خونسردی در سخت ترین لحظات اشاره کرد.« ویسلاو 
دریلو، رئیس باشگاه اسکرا بلچاتوف با خوشحالی از 
حضور اسماعیل نژاد در این تیم برای فصل جدید گفت: 
»امین یک تقویت کننده بزرگی برای ما در فصل جدید 
است. بسیار خوشحالیم که بازیکنی با این توانایی به 
اسکرا پیوسته است.« توماش کوفروفسکی، مدیر باشگاه 
اسکرا نیز گفت: »امین بازیکنی با پتانسیل خیلی زیاد 
است. قبلا میلاد عبادی پور از ایران در تیم ما بود. امروز 
امین تاریخ جدیدی را رقم خواهد زد. خوشحالیم که 
یک والیبالیست با چنین شهرتی در جامعه والیبال، 
همچنین  می کند.«  غنی  را  لیگا  پــلاس  رقابت های 
میلاد عبادی پور، دیگر بازیکن ایرانی نیز فصل آینده 
رسما برای تیم نوروید چستوخوا بازی خواهد کرد. به 
این ترتیب بازیکن ایرانی پس از دو سال به پلاس لیگا 
بازخواهد گشت و قراردادش تا سال ۲0۲5 اعتبار دارد.

سوژه

هفدهمین  فینال  مسیحا/  ســارا 
ــا بین تیم  دوره جــام ملت های اروپ
هــای اسپانیا و انگلیس  از ساعت 
ــاه  ــگـ ورزشـ در  امــشــب   ۲۲:۳0
بــرگــزار می شود تا  المپیک برلین 
پس از حدود یک ماه رقابت پرونده 
یـــورو۲0۲۴ بسته شــود. اسپانیا و 
انگلیس با عبور از فرانسه و هلند در 
ــورو۲0۲۴ به فینال  نیمه نهایی یـ
رسیدند و امشب لاروخا برای کسب 
و  جنگد  مــی  قهرمانی  چهارمین 
اولین قهرمانی در  ــرای  ب سه شیر 
این مسابقات معتبر. اسپانیا که با 
ترکیبی از بهترین های لالیگا و نه 
فقط بارسا و رئــال از همان ابتدای 
یورو پرقدرت ظاهر شده تا پیش از 
رسیدن به فینال یــورو۲0۲۴ چهار 
قهرمانی  مسابقات  فینالیست  بار 
جام ملت های اروپا شده که سه بار 
قهرمان شده و دو بار آن طی سال 
های ۲00۸ و ۲01۲ متوالی بوده 

است. اتفاقی که تا امروز فقط برای 
لاروخا رخ داده و از این لحاظ آن ها 
رکــورد جالبی در اختیار دارنــد که 
بعید است به این زودی ها بشکند. 
اما انگلیس که خود را مهد فوتبال 
نوین دنیا مــی دانـــد، در 1۶ دوره 
قبلی قهرمان نشده  و حالا سه شیر 
با هدایت ســاوت گیت ایــن فرصت 
را دارد تا تاریخ سازی کند. البته آن 
ها دوره گذشته به فینال رسیدند 
ــدار نهایی مقابل ایتالیا با  و در دی
ضربات پنالتی شکست خوردند و 
نایب قهرمان ۲0۲0 هستند. امشب 
انگلیس در صورت پیروزی در فینال 
یــورو۲0۲۴  ضمن کسب نخستین 
قهرمانی تاریخ خود در این رقابت ها، 
می تواند یک کار ویژه هم انجام دهد، 
مسابقه ای   ۲۶ طلسم  شکستن 
فینال های  در  اسپانیایی ها  سلطه 
معتبر ملی و باشگاهی. نمایندگان 
باشگاهی و ملی فوتبال اسپانیا در هر 

۲۶ حضور اخیر خود در دیدارهای 
نهایی جام های معتبر به قهرمانی 
رسیده اند. از سال ۲00۲ به بعد 
و در تمام فینال های جام جهانی، 
جام ملت های اروپا، لیگ قهرمانان 
ــا )یــا جــام یوفا( که  ــا و لیگ اروپ اروپ
تیم های اسپانیایی حضور داشته اند 
هیچ تیمی از هیچ کشور دیگری قادر 
به پیروزی و کسب عنوان قهرمانی 
ــت. اسپانیا تــا بــه ایــن جا  نشده اس
خیره کننده  ترین  و  ــن  ــری ــذاب ت ج
و  گــذاشــتــه  نمایش  بــه  را  عملکرد 
محاسبات ابررایانه اوپتا به شاگردان 
دلافوئنته برای قهرمانی بخت 55 
درصدی می دهد. از آخرین پیروزی 
یک تیم غیراسپانیایی مقابل یک تیم 
اسپانیایی در فینال یک جام معتبر 
۲۳ سال می گذرد. در سال ۲001 
لیورپول با یک گل به خودی طلایی 
در وقت های اضافه فینال جام یوفا 
به برتری 5 بر ۴ مقابل آلاوس دست 

در  والنسیا  بعد  روز  چند  و  یــافــت 
ضربات پنالتی فینال لیگ قهرمانان 

اروپا مغلوب بایرن مونیخ شد.

 تقابل بهترین خط حمله و دفاع        
در برلین

اسپانیا،  در  دلافوئنته  ــردان  ــاگ ش
بهترین تیم تورنمنت از نظر گل زده 
بوده اند )1۳( و مجموع امید گل به 
ثبت رسیده برای این تیم )11.1( به 
مراتب بهتر از هر تیم دیگری و حدود 
دوبرابر بیشتر از امید گل انگلیس 
در تورنمنت )5.۶( بوده است و در 
انگلیس  تیم  اسپانیا،  مقابل  نقطه 
قــرار دارد که صاحب بهترین خط 
دفاعی یورو ۲0۲۴ است. انگلیسِ 
ساوت گیت در یورو ۲0۲۴ هرچند 
ــاز تهاجمی  از نظر درخــشــش در ف
چندان درخــشــان عمل نکرده اما 
با الهام از جمله »تورنمنت ها برای 
بردن هستند و نه نمایش بازی های 
چــشــم نــواز«، بهترین خــط دفاعی 
ــد.  ــود زده انـ ــام خ مسابقات را بــه ن
»سه شیر« در این تورنمنت امید گل 
بیش از 5.۳ به حریفان در ۶ دیدار 
گذشته اهــدا نکرده اند و میانگین 
0.۸ امید گل به حریفان در طول 
90 دقیقه، این تیم را رسوخ ناپذیر 
کـــرده اســـت.بـــه زعـــم بــســیــاری از 
ساوت گیت  انگلیسِ  کارشناسان 
را تنها می توان با رئال مادرید تحت 
هدایت کارلو آنچلوتی مقایسه کرد. 
ابتدای  از  که  خردکننده ای  فشار 
تورنمنت روی بازیکنان و سرمربی 
انگلیس وجــود داشته، بــرای نابود 
کردن هر تیمی کافی بوده اما سه شیر 
این فشار را با انعطاف بالا پشت سر 
گذاشت و حالا در برلین دنبال اولین 

جام قهرمانی است.

اسپانیا به دنبال چهارمین جام، انگلیس در رویای اولین قهرمانی 

کاپیتان تیم ملی در دوراهی یونان و تراکتور
کریم انصاری فرد، مهاجم و کاپیتان تیم ملی ایران، که مدتی در اومونیا بازی کرد، 
فصل قبل را در تیم آریس تسالونیکی سپری کرد. این مهاجم ۳۴ ساله در دوران 
حضورش در تسالونیکی در 1۴ بازی در تمام رقابت ها یک گل )مقابل وولوس( 
به ثمر رساند.در روزهای اخیر بازگشت کریم انصاری فرد به لیگ ایران با پیراهن 
تراکتور مطرح بود. چیزی که مشخص است او در آریس ادامه نخواهد داد و فصل 
بعد در تیم دیگری خواهد بود.  فوتبالیست سابق آ. ا.ک و المپیاکوس برای 
ماندن در یونان تلاش خواهد کرد و در روزهای اخیر مذاکراتی را با سران 
وولوس انجام داد تا فصل بعد را در این تیم سپری کند. به گزارش سایت یونانی 
taxydromos، آریس چهارمین تیم انصاری فرد در فوتبال یونان بود. او پیش از 
این در تیم های پانیونیوس، المپیاکوس و آ.ا.ک آتن بازی کرده بود. در روزهای 
اخیر سران تیم وولوس  پس از ماندن خوان گارسیا، علاقه زیادی به انصاری فرد 

نشان داده و می خواهند این ایرانی باتجربه را به تیم خود اضافه کنند.

 هایجک لیموچی از پرسپولیس 
توسط سپاهان

مهدی لیموچی، وینگر فصل گذشته تیم فوتبال آلومینیوم اراک، پس از توافق با 
تیم سپاهان، قرارداد خود را با این باشگاه به مدت سه فصل امضا کرد. او یکی از 

گزینه های جدی مدنظر سرخ های پایتخت بود که در نهایت توسط سپاهان 
هایجک شد. رضا درویــش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از هایجک 

لیموچی توسط سپاهان با انتقاد از روند نقل و انتقالات گفت: » قوای صنعتی 
بر قوای ورزشی پیروز شده و مدیران بالادستی با هم توافق کرده اند که این 
اتفاق رخ دهد. ما برای این که ثابت کنیم پای کار هستیم صبح دیروز هم نامه 
زدیم و گفتیم بالاترین مبلغ را برای انتقال او پرداخت خواهیم کرد. روابط 
غیرفوتبالی و صنعتی این دستاورد را برای آن ها داشت. اولین درخواست 

کننده ما بودیم و بیشترین قیمت را هم ما اعلام کرده بودیم.«

طارمی در اینتر، سندباد در قلمرو پادشاه!
انتقال مهدی طارمی به اینتر با امضای قرارداد دوساله رسمی شد و مهاجم تیم ملی کشورمان 
پس از امضای قراردادش گفت: »این شادترین لحظه زندگی من است«. سایت رسمی باشگاه 
اینتر با اعلام خبر عقد قرارداد با طارمی، درباره این بازیکن و کشور ایران نوشت:»کشوری 
باستانی، سرشار از تاریخ و جذابیت، که طی هزاران سال، مردمان، پادشاهی ها و امپراتوری های 
زیادی در آن بودند؛ این جا ایران است، این جا سرزمین مهدی طارمی، مهاجم جدید 
نراتزوری است.« پس از پیوستن مهدی طارمی، ستاره بوشهری فوتبال کشورمان 
به اینتر، سایت این باشگاه در مطلبی به زندگی حرفه ای او پرداخته و نوشته است:» 
نخستین ایرانی تاریخ اینتر، یکی از نمادهای تیم ملی کشورش هم به حساب می آید. 
او از زمان انجام اولین بازی ملی در 11 ژوئن ۲015، ۸5 بازی ملی و 50 گل به ثبت 
رسانده و ضمن حضور در ۲ جام جهانی ۲01۸ و ۲0۲۲، تنها ایرانی زننده ۲ گل در 
یک بازی جام جهانی است؛ آن هم مقابل انگلیس. او را به سندباد ایرانی تبدیل کرده 

سفر جدید سندباد بوشهری در قلمرو پادشاه سری آ آغاز شده است!

حمله 3 شیر به طلسم لاروخا 


